
MINISTERIO PÚBLICO DE

LA ACUSACIÓN

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA

Nº 06/2020

– Expediente FG-000280/2020 -

Objeto: contratación de un servicio de limpieza para el inmueble perteneciente al Centro de
Justicia Penal de la ciudad de Rosario, sito en calle Mitre 2801 de la ciudad de Rosario.

Fecha de Apertura: 05 de Agosto de 2020 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $1.345 (pesos mil trescientos cuarenta y cinco)

Presupuesto oficial: $6.720.000 (pesos seis millones setecientos veinte mil)

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe.

Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 31087 Jul. 14 Jul. 15

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2020

Expediente Nº 16102-0044293-8



Objeto:Tendiente  a  contratar  el  servicio  de  vigilancia  y  seguridad  privada  para  el  predio,
propiedad de la Dirección Provincial De Vialidad, ubicado en Av. Aristóbulo Del Valle Nº 6973 de La
Ciudad de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.453.904,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 27 de julio de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD SITA EN BV. MUTTIS
880 DE LA CIUDAD DE SANTA FE

HORA: 10.30 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar y

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bv. Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 09.30 HS. del día 27 de julio del 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 31078 Jul. 14 Jul. 15

__________________________________________

SERVICIO PÚBLICO

PROVINCIAL DE DEFENSA PENAL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/20

OBJETO:  Contratación  de  seguros  para  vehículos  oficiales  de  propiedad  del  Servicio  Público
Provincial de Defensa Penal.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Día Lunes 27 de Julio del año 2.020 a las 9:00 horas,
en la Dirección de Administración del Servicio Público Provincial de Defensa Penal, sita en calle La
Rioja 2657 de la ciudad de Santa Fe.

INFORMES SOBRE EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Dirección de Administración – SPPDP.La
Rioja  2657  –  3000  -  Santa  Fe.  Tel:  0342-457-2454.  e-mail:  mariana.lirusso@sppdp.gob.ar  –
nestor.cattaneo@sppdp.gob.ar

S/C 31081 Jul. 14 Jul. 15

__________________________________________



AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 762 2° LLAMADO

Objeto: SERVICIO DE LIMPIEZA SANTA FE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 29/07/2020- 12:00hs, Salta 1451, Rosario.
Dpto. Licitaciones Públicas. La propuesta debe ser presentada en un UNICO SOBRE con la leyenda
Licitación Pública N° 762/2do LLAMADO “Contratación del Servicio de Limpieza Santa Fe”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 29/07/2020-12:00hs, Salta 1451 Rosario.

P l i e g o s  y  c o n s u l t a s :  D e s d e  8 / 0 7 7 2 0  h a s t a  e l  2 9 / 0 7 / 2 0  1 2 : 0 0  h o r a s  e n
www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: 16/07/20 – 11:00 hs. mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
los  interesados  deberán  informar  un  Nro.  de  Celu lar  a l  correo  e lectrónico:
ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de reunión.

S/C 31086 Jul. 14 Jul. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2020

Objeto: Llámase a Licitación Pública Nº 001/2020, para la adquisición de: 1.000 M3 de Hormigón
elaborado tipo H21, para pavimento urbano.

Obra: PAVIMENTO 2017 - PLAN 48 CUADRAS.

Apertura de los sobres: 24 de Julio de 2020, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 24 de Julio de 2020, a las 11:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 23 de Julio de 2020, a las 13:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia de Santa Fe.

Valor De pliegos: $ 2.000,00 (Pesos dos mil c/00/100).

Lugar pe adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia Santa Fe.



Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.

$ 115,20 420199 Jul. 14 Jul. 15

__________________________________________


